dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 10 de Novembro de 2025[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3486[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/11/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERÊ
EDITAL Nº 02/2025

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025
A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Verê/
PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICO o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO, conforme segue:
Art.1º–Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio
ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a
partir da data de publicação deste edital.
Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período
das 09h00 do dia 11/11/2025 até às 23h59min do dia 12/11/2025, observando o horário
oficial de Brasília-DF.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação
Verê, 10 de novembro de 2025.
Registre-se e Publique-se.
EDIANE JULIANOTI
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 386/2025

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

23800217 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ADRIANE PROCHNOW DA SILVA DEFERIDO

23800676 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ADRIANO PILATI DEFERIDO

23799998 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ÉRICA BEATRIZ FARIAS DEFERIDO

23800679 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS JAINE APARECIDA DA CRUZ DEFERIDO

23800751 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS JOSENILDA LEAL DE BRITO KEHL
PEREIRA DEFERIDO

23800782 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS PAULO CESAR MENDES DEFERIDO

23800535 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS SANDRA GASSNER DEFERIDO

23800788 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS STEFNE ALINE ERHARDT DA SILVA DEFERIDO

23800425 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO FELIPE PEIXOTO VILXENSKI DEFERIDO

23800054 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO WILLIAN BORTOLOTTO DEFERIDO

23800432 ASSISTENTE SOCIAL ALINE FERREIRA DEFERIDO

23800922 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE DE CAMPOS VIDAL DEFERIDO

23800207 ASSISTENTE SOCIAL EDILENE DOS SANTOS GUIMARÃES DEFERIDO

23799955 ASSISTENTE SOCIAL GABRIELA PINHEIRO GERVINSKI INDEFERIDO

23800253 ASSISTENTE SOCIAL HALANA MICAELLA PAZ SIMON INDEFERIDO

23800286 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI DEFERIDO

23801031 ASSISTENTE SOCIAL KAMILA DO NASCIMENTO PIZATO DEFERIDO

23800870 ASSISTENTE SOCIAL LAVÍNIA GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDO

23800998 ASSISTENTE SOCIAL LEOBINA GULHAK INDEFERIDO

23800628 ASSISTENTE SOCIAL LILIANE SUTILLI DEFERIDO

23800730 ATENDENTE DE FARMÁCIA JOSENILDA LEAL DE BRITO KEHL
PEREIRA DEFERIDO

23800680 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIANO PILATI DEFERIDO

23800789 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DANIELA DE MELO MARIN MENDES DEFERIDO

23800669 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JAINE APARECIDA DA CRUZ DEFERIDO

23800412 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PRISCILA DA SILVA ROKEMBACH DO
AMARILHO DEFERIDO

23800954 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO ANA FLÁVIA DE ALMEIDA LEMPEK DEFERIDO

23800808 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADRIANE PROCHNOW DA SILVA DEFERIDO

23800224 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FERNANDO DA SILVA DEFERIDO

23800753 CONTADOR ALEXANDRE KEHL PEREIRA DEFERIDO

23800531 CONTADOR ARIEL COPETTI INDEFERIDO

23800423 CONTADOR EDUARDO HENRIQUE CARVALHO
SANTANA DEFERIDO

23800860 CONTADOR THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

23800310 CONTADOR VALDIR LIMA ELEOTERIO DEFERIDO

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 10 de Novembro de 2025[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3486[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/11/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 2

23800771 ENFERMEIRO ANA PAULA MELQUIADES INDEFERIDO

23800752 ENFERMEIRO EDIVANIA LAVINIA DOS SANTOS INDEFERIDO

23800624 ENFERMEIRO ELISANA PAGNONCELLI SCHAUSS INDEFERIDO

23800842 ENFERMEIRO JOCELINE NUNES PRESTES INDEFERIDO

23800041 ENFERMEIRO JOCINEIA LEMES DO NASCIMENTO DEFERIDO

23799988 ENFERMEIRO JOILCE APARECIDA MARTINS
CRECENCIO DEFERIDO

23800351 ENFERMEIRO LILIANE PEREIRA SANTOS DEFERIDO

23800913 ENFERMEIRO MARIANE SWIECH DEFERIDO

23800374 ENFERMEIRO OHANA GABRIELI DE RAMOS WERLE DEFERIDO

23800361 ENFERMEIRO TAINARA DOS SANTOS INDEFERIDO

23800989 ENGENHEIRO CIVIL EDUARDO BELLEI DEFERIDO

23800729 ENGENHEIRO CIVIL MATEUS FAVARO BORTOLUZZI INDEFERIDO

23800597 FARMACÊUTICO ADEMIR VENTURIN INDEFERIDO

23800579 FARMACÊUTICO BRUNA LUCAS DAL MOLIN INDEFERIDO

23800616 FARMACÊUTICO JOCELAINE APARECIDA PRESTES INDEFERIDO

23800474 FARMACÊUTICO SHEILA HELEN CRISTINA DALL AGNOL INDEFERIDO

23801021 FISCAL DE OBRAS AILTON DE JESUS DEFERIDO

23801020 FISCAL DE TRIBUTOS AILTON DE JESUS DEFERIDO

23800543 FISCAL DE TRIBUTOS ALISSON FERNANDO DOS SANTOS
PALUDO INDEFERIDO

23800878 FISCAL DE TRIBUTOS GESSICA DOS SANTOS SCHAYDER DEFERIDO

23800541 FISCAL DE TRIBUTOS TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE INDEFERIDO

23800458 FISIOTERAPEUTA IVETE SELZLEIN SELZLEIN INDEFERIDO

23800997 FISIOTERAPEUTA SIMONE CONSTANTINO BELLEI DEFERIDO

23800469 FISIOTERAPEUTA TAISY APARECIDA DE MELO INDEFERIDO

23800554 INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA GILNEI ANDRÉ CARVALHO INDEFERIDO

23800047 MÉDICO ALYNE VONS DEFERIDO

23800851 MÉDICO AMANDA LETICIA SCHELL FLANDOLI INDEFERIDO

23800275 MÉDICO AUGUSTO DOS SANTOS GOMES DEFERIDO

23800627 MÉDICO CAROLINA PRIMO DALLABRIDA INDEFERIDO

23800973 MÉDICO CLEISON FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

23800366 MÉDICO RAFAELA VIANA VIEIRA DEFERIDO

23800785 MÉDICO RAYSSA CRISTINA SOUZA DEFERIDO

23800504 MÉDICO WELLINGTON MENTZ DA SILVA INDEFERIDO

23800685 MONITOR EDUCACIONAL ANGÉLICA GIACOMINI DEFERIDO

23800433 MONITOR EDUCACIONAL WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

23800462 MOTORISTA FABIO CASSIANO CONTER DEFERIDO

23800861 MOTORISTA THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

23800085 MOTORISTA WILLIAN BORTOLOTTO DEFERIDO

23800956 NUTRICIONISTA DARYANE RAFAELI OGLIARI DEFERIDO

23800417 NUTRICIONISTA FABIOLLA MICHELE SMUTEK INDEFERIDO

23800940 NUTRICIONISTA JULIANA DA SILVA DEFERIDO

23800966 NUTRICIONISTA KELVIN DOLVITSCH FAREZIN DEFERIDO

23800644 NUTRICIONISTA NICOLE TERRA DA SILVA DEFERIDO

23800540 NUTRICIONISTA THAYNARA CORREA DE ALMEIDA INDEFERIDO

23800520 NUTRICIONISTA VANESSA RAQUELI DA ROCHA DEFERIDO

23800285 ODONTÓLOGO KARINE TOMAZI FUNGHETTO INDEFERIDO

23800675 ODONTÓLOGO MELQUISEDEQUE LISBOA DOS SANTOS DEFERIDO

23801022 OFICIAL ADMINISTRATIVO AILTON DE JESUS DEFERIDO

23800038 OFICIAL ADMINISTRATIVO ANDERSON DAS NEVES BORGES INDEFERIDO

23800532 OFICIAL ADMINISTRATIVO ARIEL COPETTI INDEFERIDO

23800492 OFICIAL ADMINISTRATIVO EDIANE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

23800867 OFICIAL ADMINISTRATIVO GIOVANA ISABELLY ROZARIO DONATO DEFERIDO

23800515 OFICIAL ADMINISTRATIVO JANELSON GEOVANIO NASCIMENTO
REZENDE DEFERIDO

23800953 OFICIAL ADMINISTRATIVO MARCIA CRISTINA DEON INDEFERIDO

23800507 OFICIAL ADMINISTRATIVO NEOMAR JÚNIOR FANTIN INDEFERIDO

23800937 OFICIAL ADMINISTRATIVO STEFNE ALINE ERHARDT DA SILVA DEFERIDO

23800424 OFICIAL ADMINISTRATIVO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 10 de Novembro de 2025[.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3486[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/11/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 3

23800689 PROFESSOR ALANA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

23800466 PROFESSOR ALINE FERREIRA DEFERIDO

23800406 PROFESSOR ALISSON LOPES DA SILVA INDEFERIDO

23800030 PROFESSOR CARLA EDUARDA OLIVEIRA LOPES DEFERIDO

23800070 PROFESSOR CINTIA MASWOSKI DEFERIDO

23800949 PROFESSOR FERNANDA DE PAULA DA SILVA
FERREIRA INDEFERIDO

23800875 PROFESSOR IVETE SELZLEIN SELZLEIN INDEFERIDO

23800180 PROFESSOR JULLY AGUIAR DEFERIDO

23799945 PROFESSOR KEILLA GUNTHER DOS SANTOS DEFERIDO

23800874 PROFESSOR LAVÍNIA GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDO

23800700 PROFESSOR LETICIA PAMELA ROSA DEFERIDO

23800464 PROFESSOR MARCIELE GIELOW CONTER DEFERIDO

23800773 PROFESSOR MARIA DE FATIMA REIS ZAPP INDEFERIDO

23800708 PROFESSOR NIKAELY SCHUASTZ DA SILVA DEFERIDO

23800701 PROFESSOR POLLYANA MORAIS MAIA DOS SANTOS INDEFERIDO

23800992 PROFESSOR SIDIONE NEILA VANZELLA INDEFERIDO

23800479 PROFESSOR SUZANA KOVALESKI ELEUTERIO INDEFERIDO

23801012 PROFESSOR VASCONCELO BATISTONI INDEFERIDO

23800610 PROFESSOR YURI CARDOSO QUEVEDO RODRIGUES DEFERIDO

23800632 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA MARLI ANTUNES INDEFERIDO

23801038 PSICÓLOGO ANA ELIZA LONIEN DEFERIDO

23800560 PSICÓLOGO BEATRIZ DE MORAES TEIXEIRA INDEFERIDO

23800177 PSICÓLOGO BRENDA FERNANDA GINESTE VARGAS DEFERIDO

23800066 PSICÓLOGO CRISTINA AMSBERG DEFERIDO

23800740 PSICÓLOGO DANIELLE MATHEUS RAMOS INDEFERIDO

23800880 PSICÓLOGO MARIA EDUARDA MACEDO SCHIAVINI INDEFERIDO

23799954 PSICÓLOGO PHRISCILLA ROSA DE ANDRADE DEFERIDO

23800519 PSICÓLOGO SUELI DE MORAIS INDEFERIDO

23800131 PSICÓLOGO TUANI SAVARIS FELINI DA SILVA INDEFERIDO

23799984 TÉCNICO EM ENFERMAGEM CILIANE RIBEIRO DE LIMA INDEFERIDO

23800977 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FRANCIELI FRAGOSO DEFERIDO

23800972 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOSIANE VEIGA PEREIRA DEFERIDO

23800449 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOVANI FERNANDES VIDAL INDEFERIDO

23800772 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARIA DE FATIMA REIS ZAPP INDEFERIDO

23800448 TÉCNICO EM ENFERMAGEM RENATO DOS PASSOS DEFERIDO

23800768 TÉCNICO EM ENFERMAGEM TAMARA DE MORAIS VIGANO INDEFERIDO

Cod456192